

دعوت به مشارکت دانش‌آموختگان در مراسم "۱۷۳ سال تجربه و ۹۰ سال افتخار آفرینی"

۱۵





دانش آموختگان عزیز دانشگاه علوم پزشکی تهران،

شما به عنوان نمایندگان افتخارآفرین این دانشگاه، نقش بی بدیلی در تاریخ پرافتخار آن داشته و دارید. حضور و مشارکت شما در مراسم **۱۷۳** "سال تجربه و ۹۰ سال افتخارآفرینی" نه تنها نشان دهنده ارتباط عمیق و پایدار شما با دانشگاه است، بلکه فرصتی بی نظیر برای نمایش دستاوردها و بازتاب هویت والای جامعه پزشکی ایران خواهد بود.

این مراسم، بستری است برای گرامیداشت گذشته‌ای پرافتخار، مرور دستاوردهای امروز و هموار کردن مسیر برای آینده‌ای روشن‌تر. از شما دعوت می‌کنیم در این رویداد باشکوه مشارکت کنید و با نقش آفرینی در بخش‌های مختلف، همراه ما در خلق خاطره‌ای ماندگار باشید.

محورهای مشارکت:

۱. ارائه دستاوردهای علمی و حرفه‌ای

درخشش نوآوری‌ها و موفقیت‌های شما می‌تواند الهام‌بخش نسل‌های آینده باشد. حضور شما در سخنرانی‌ها، نشست‌های تخصصی، یا نمایشگاه دستاوردها به این مراسم اعتبار و غنا خواهد بخشید.

۲. اشتراک‌گذاری تجربه‌ها و خاطرات:

خاطرات شما از دوران تحصیل و فعالیت در دانشگاه، پلی است میان گذشته و امروز. این داستان‌ها و تصاویر به ثبت ارزش‌های دانشگاه کمک خواهد کرد.

۳. حمایت از مراسم:

چه با حمایت مالی، چه با همراهی معنوی و شبکه‌سازی حرفه‌ای، شما می‌توانید نقشی کلیدی در موفقیت این مراسم ایفا کنید.

۴. تشویق و همراهی دیگر دانش‌آموختگان:

دعوت از هم‌دوره‌ای‌ها و دوستان شما برای مشارکت در این مراسم، موجب تقویت اتحاد خانواده بزرگ دانشگاه خواهد شد.

۵. تقویت مسئولیت اجتماعی:

همراهی شما در نمایش پروژه‌های اجتماعی و خدمات بشردوستانه، نشان‌دهنده تعهد ماندگار جامعه دانشگاهی به سلامت و رفاه عمومی است.

پیام ویژه:

با توجه به محدودیت زمانی و اهمیت برنامه‌ریزی دقیق، از شما تقاضا داریم مستندات، پیشنهادات و لیست افراد برجسته مرتبط را هرچه سریع‌تر ارسال کنید. این اطلاعات ارزشمند، در قالب حداکثر یک صفحه در کتاب همایش ثبت خواهد شد.

حضور شما، نه فقط برای دانشگاه بلکه برای جامعه علمی کشور، مایه افتخار و انگیزه خواهد بود. برای هماهنگی‌های بیشتر و ثبت‌نام در این مراسم، با تیم اجرایی ما در دانشگاه علوم پزشکی تهران تماس بگیرید.

با هم، تاریخ می‌سازیم و آینده‌ای روشن‌تر برای علم و سلامت رقم می‌زنیم.
به خانواده دانشگاه بازگردید و بخشی از این رویداد بزرگ باشید!

